??? IN PROLEGOM, IOAN. BKENT. 155 De Conciliorum autorit?¤re ualdc dokthomini, ^od Brentius in tuis Prokgomenis pro huius Grammatici palato non fcriplerit,eac?§ pukhrcHbi conuclkre uidetur, c?šna magis fit mutus quam piz ?? feis ad precipua eius argumenta. Nam quod afferi ex tuo Roftenkjde caufis cur interdum Concilia er rauerint,uanum eft. Ncmpe,q) non (uerintillaiuz i ft?¨kgi?šmcc?§ conuocata Si habita Concilia.Bi c^ux tua opinione fit iufta Concili] ratio,cuius autorit?¤r ti nemo contradicerc audeat,oftendit,uidelicet ^qd jj ? fummoPontifice ita conuOcatum fuerit, ut nemo illorum de induftria fit prateritus, quorum officiu eft Concilijs intereffe. Si in quo per caritatem unaz nimi conlentu inter fummum Poniificem Si conz uocatos Patres conuenerit. Hx rationes fi uaknt, quomodo tuo conftabit autoritas Concilio Nice/ no,non per Romanum Pontificem,kd Conftantiz ,( num

conuocato?Ž I nbsp;nbsp;nbsp;Nullo autem modo Concilqs tua derogatur auz toritas,quando cis non maior tribuitur,qu? m Seri ptura permittit,Scriptur?‡ fcilicct tubieda efle oim I hominum decreta,nec quicquam ftatuendum, cu/ J ius non polsit exScriptura euidens ratio reddi.Ma iorem fibiautoritatcmS.Patres prius non uendica ({ runt, quamtyrannidemin Bcckfiaaffedauiicum j tuis conciliabulisRomanusPontifex, Perfpicu?¨ ergo docemus, n?Še unius nee pluriu.

??? 5?Ži RYPERASPISTES D. I AC. and. . , , â–  titcuncp conuocatorum, autontaccm tantanv ut quicquam flacuere poffe crcdamus^quod pturafacradeinonftrarinonqueat. Piurafi^x*? Grammaticus,Ancichrifti (edem uidetur cuius r?Šgula eft : Sc non teneri cum fenatu quam morcalium fadorum Slt;f decretorum (ooâ€™j mtionem reddere.Sin ueio (criptur?? facr?? co?? tan?§a decernantur, non propter Concilia bum Domini, fides habetur ipf??rum (ent^*^ j, qu?? ipforum uotis pr??fidet, atcp ita nullum cum illo certamen eftÂ? Nullum autem finemfore controucrfiar??jâ€™â€™( cuilibetliberumfit de Conciliorum decretisâ€™^i-^ care,nimis friuolum eft,VtcunCp enim uari^â€™â€™â€™|j, lenti??uulgideConciliorum piisdecretis,cO'â€™^ bittnfibi uericas,amp; cauillationesimproboriâ€™^^ ??incet.Qu??d fi durauerint c?´trouerfi??, nihi^^,) eftamp;

inauditiinEcclefia.Prophetarum eninâ€™^; poftolorum cum fummis facerdotibus cotit^*â€™^ hes c?šm diu duralTent, Domini indicium ditâ€™^?Žj quod etiam uobis expedlandum, nos musfuftinercjfiquide nullis ??quis ratiob??S^S ad reddend?? ration?? (u?? dodring adduci p^â€™ j Deimaginibusjdum horribilem idolatH^â€™^ in omnibus partibus Chriftianifmi cxercettâ€•'â€™|^^ nuat,admodu argut?¨de earum ufu fibi uidci^â€™ j lofophari Gr??maticus, dum ex fententia